別記様式第２号

会議の概要報告

会議の名称 平成３０年度 第１回佐野市福祉有償運送運営協議会

１ 開催日時 平成３０年１０月２９日（月）付協議依頼

２ 開催場所 書面による議決

３ 委員等の人数   ７人

４ 出席委員等の人数 ７人

５ 議題

○議案第 1 号

社会福祉法人ブローニュの森が行う自家用有償旅客運送の更新登録申

請について

６  会議の公開・非公

開の区分

□ 公開

□ 一部公開

□ 非公開

一部公開・非公開の理由

７ 傍聴者の数 ０人

８ 会議資料の名称

・社会福祉法人ブローニュの森自家用有償旅客運送の更新申請資料

・福祉有償運送に係る佐野市の概要について

・説明資料

９ 会議の概要

 （発言の要旨）

議案第 1 号について、全委員から承認が得られた。

10 その他

議案第 1 号について、承認が得られたことから、申請した事業所へ

協議が整ったことを証する書類を平成３０年１１月１３日付で交付し

た。